

Liiketoiminnan siirto 2M-IT Oy:lle

87/07.03.00/2021

Petu 16.02.2021 § 18

2M-IT Oy on Suomen suurimpia sote-ICT inhouse-toimittajia. Suurimmat omistajat ovat Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri, Turun kaupunki, Satakunnan sairaanhoitopiiri, Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystyöntekijäkeskus, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveystyöntekijäkeskus, Vaasan sairaanhoitopiiri sekä Porin kaupunki. 2M-IT syntyi maaliskuussa 2018 kahden sote-ICT-yhtiön (Medi-IT ja Medbit) yhdistyessä. Keskeisimmät palvelut ovat soteammattilaisjärjestelmien tuotannon aikaiset palvelut, modernit infrapalvelut, projektitoiminta ja kehittäminen. Lisäksi 2M-IT tuottaa erilaisia tukipalveluja. Euran kunta omistaa 1 kpl osaketta 2M-IT Oy:stä ja osakemäärä oikeuttaa 0,12 prosenttiin äänistä.

Euran kunta ostaa tällä hetkellä 2M-IT:ltä Sovellus- ja tietotekniikkapalveluja, joiden arvo on 105 000 euroa vuodessa. Osana sote-ICT järjestelmien ja palvelujen kehittämistä Euran kunta on neuvotellut 2M-IT:n kanssa liiketoimintasiirrosta, joka käsittää ICT-palveluista ja tietojärjestelmäkokonaisuuksista, näihin liittyvistä tehtävistä, sekä sovellustoimittajina toimivien ali-hankkijoiden toimitus- ja palvelusopimuksista. Siirtyvän liiketoiminnan arvo on noin 165 000 eur vuodessa. Liiketoiminnan luovutuksen kohde on tarkemmin kuvattu liitteenä olevassa Euran kunnan ja 2M-IT Oy:n välisen liiketoiminnan siirtoasiakirjan liitteessä 2. Liitteenä olevassa palvelusopimuksessa on huomioitu sekä Euran kunnan jo ostama palvelu, että nyt liiketoimintasiirrolla siirtyvä palvelu.

ICT-toimintojen siirtämisen tavoitteena on kustannusten lisääntymisen hillitseminen, IT-osaamisen vahvistaminen suuremman organisaation tarjoamien synergiaetujen kautta ja toiminnan kehittäminen sosiaali- ja terveydenhuoltouudistuksen edellyttämään suuntaan.

Liiketoiminnan luovutuksen on tarkoitus tapahtua 1.3.2021 lukien.

Esityslistan liitteenä liiketoiminnan siirtosopimus. Sopimuksen liitteet ovat nähtävillä kokouksessa.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422 4070.

Ehdotus

Perusturvajohtaja:
Perusturvalautakunta päättää hyväksyä sopimusasiakirjat. Lisäksi perusturvalautakunta valtuuttaa viranhaltijat tekemään tarvittaessa vähäisiä muutoksia sopimusasiakirjoihin.

Päätös

Perusturvalautakunta:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
